

Bellaant Holding IVS

Solbrinken 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 47 58 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Maria Liv Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellaant Holding IVS Solbrinken 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 47 58 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Liv Morin
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Taxo365 IVS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Mosson ApS og Taxo365 IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.480 kr. mod -6.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.195 kr. mod -16.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere perioders underskud tabt sin selskabskapital. Selskabets aktivitet er ejerskab i datterselskab og andre kapitalandele, hvor ledelsen aktivt deltager i driften. Der realiseres et negativt resultat i datterselskab og andre kapitalandele for indeværende regnskabsår, men på baggrund af budgetter forventes det, at selskaberne vil få en positiv udvikling, således at selskaberne fremadrettet realiserer overskud. Der er derfor ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskab og andre kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.480	-6.355
Øvrige finansielle omkostninger	-10.715	-9.860
Resultat før skat	-17.195	-16.215
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.195	-16.215
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.195	-16.215
Disponeret i alt	-17.195	-16.215

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	310.473	110.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	310.473	110.463
Anlægsaktiver i alt	310.473	110.463
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	822	902
Omsætningsaktiver i alt	822	902
Aktiver i alt	311.295	111.365
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-70.585	-53.390
Egenkapital i alt	-70.584	-53.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.377	158.504
Anden gæld	204.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.879	164.754
Gældsforpligtelser i alt	381.879	164.754
Passiver i alt	311.295	111.365

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere perioders underskud tabt sin selskabskapital. Selskabets aktivitet er ejerskab i datterselskab og andre kapitalandele, hvor ledelsen aktivt deltager i driften. Der realiseres et negativt resultat i datterselskab og andre kapitalandele for indeværende regnskabsår, men på baggrund af budgetter forventes det, at selskaberne vil få en positiv udvikling, således at selskaberne fremadrettet realiserer overskud. Der er derfor ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskab og andre kapitalandele.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1	-53.390	-53.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.195</u>	<u>-17.195</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>1</u>	<u>-70.585</u>	<u>-70.584</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
